

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度浜田管内道路照明保守工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月19日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所 島根県松江市宍道町佐々布213番地34

氏名 三和電工株式会社

代表取締役 安部 知行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		9,601,722	
道路照明維持補修工						
		式	1		7,942,822	
道路照明維持工						
		式	1		7,942,822	
蛍光灯取替(高所作業車使用)	FHP45					
		個	40	7,842	313,680	
蛍光灯取替(高所作業車使用)夜間	FHP45					
		個	35	10,055	351,925	
蛍光灯取替(高所作業車使用)夜間	FHF32					
		個	75	8,995	674,625	
蛍光灯取替	FLR40					
		個	4	3,251	13,004	
蛍光灯取替 夜間	FLR40					
		個	1	4,647	4,647	
高压ナリム取替(高所作業車使用)	NHT360・LS					
		個	1	19,010	19,010	
高压ナリム取替(高所作業車使用)夜間	NHT360・LS					
		個	15	21,220	318,300	
高压ナリム取替(高所作業車使用)	NHT270・LS					
		個	1	18,410	18,410	
高压ナリム取替(高所作業車使用)夜間	NHT270・LS					
		個	10	20,620	206,200	
高压ナリム取替(高所作業車使用)	NHT220・LS					
		個	1	18,010	18,010	
高压ナリム取替(高所作業車使用)夜間	NHT220・LS					
		個	10	20,220	202,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高压トナリ取替(高所作業車使用)	NHT180・LS	個	20	17,310	346,200	
高压トナリ取替(高所作業車使用)夜間	NHT180・LS	個	10	19,520	195,200	
高压トナリ取替(高所作業車使用)	NHT110・LS	個	2	17,210	34,420	
高压トナリ取替(高所作業車使用)夜間	NHT110・LS	個	20	19,420	388,400	
LED照明器具取替(高所作業車使用)	KCE070-2	台	10	167,300	1,673,000	
LED照明器具取替(高所作業車使用)夜間	KCE070-2	台	3	180,300	540,900	
LED照明器具取替(高所作業車使用)	KCE050-2	台	1	158,500	158,500	
LED照明器具取替(高所作業車使用)夜間	KCE050-2	台	1	171,500	171,500	
自動点滅器取替	100V6A	個	1	5,968	5,968	
自動点滅器取替	200V6A	個	25	6,568	164,200	
自動点滅器取替 夜間	200V6A	個	1	7,418	7,418	
安定器取替	一般形 HF200 200V	個	5	15,820	79,100	
安定器取替	100V 200W	個	1	19,690	19,690	
トナリ照明器具清掃(高所作業車使用)	表面清掃	個	95	864	82,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トコ照明器具清掃(高所作業車使用)夜間	表面清掃	個	305	1,149	350,445	
移動費(ナイト)		時間	22	8,970	197,340	
移動費(ナイト)夜間		時間	50	12,980	649,000	
移動費(高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム)	バスケット型 12m 200kg	時間	12	7,730	92,760	
移動費(高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム)夜間	バスケット型 12m 200kg	時間	22	9,990	219,780	
移動費(高所作業車 トラック架装・垂直昇降)	プラットフォーム型 13.2m 1000kg	時間	1	10,960	10,960	
移動費(高所作業車 トラック架装・垂直昇降)夜間	プラットフォーム型 13.2m 1000kg	時間	5	13,230	66,150	
巡視点検 夜間		回	4	87,450	349,800	
仮設工		式	1		1,658,900	
交通管理工		式	1		1,658,900	
交通誘導警備員A		式	1		228,020	13人日
交通誘導警備員B		式	1		585,780	39人日
交通誘導警備員A 夜間		式	1		236,790	9人日
交通誘導警備員B 夜間		式	1		608,310	27人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		9,601,722	
共通仮設費		式	1		2,127,800	
共通仮設費		式	1		209,800	
技術管理費		式	1		58,800	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800	
現場環境改善費(率計上)		式	1		151,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,918,000	
純工事費		式	1		11,729,522	
現場管理費		式	1		6,690,000	
工事原価		式	1		18,419,522	
一般管理費等		式	1		3,790,478	
工事価格		式	1		22,210,000	
消費税相当額		式	1		2,221,000	
工事費計		式	1		24,431,000	